
Website: http://kmaked.pde.sch.gr 1 

                   
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη, 11-11-2013 
Αρ. Πρωτ. 18040 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Επιτροπής για την αξιολόγηση των προσφορών και την επιλογή 

Γραφείου Γενικού Τουρισμού, που θα αναλάβει τη μετάβαση, διαμονή και 
επιστροφή μαθητών και εκπαιδευτικών προς και από το Στρασβούργο, στο πλαίσιο 
του Προγράμματος EUROSCOLA 2013-14» 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το με αριθμ.πρωτ.79239/Γ2/11-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νσης Σπουδών Δ.Ε., 

Τμήματος Α ΄ 
2. Το με αριθμ.πρωτ.9049/11-09-2013, Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κ. 

Μακεδονίας 
3. Το με αριθμ. πρωτ. 17721/07-11-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
κατάθεση οικονομικής προσφοράς σχετικά με μετάβαση, διαμονή και επιστροφή 
μαθητών και εκπαιδευτικών προς το/και από το Στρασβούργο, στο πλαίσιο του 
Προγράμματος EUROSCOLA 2013-14» 

4. Το ότι δεν προκύπτει δαπάνη για το δημόσιο από τη συγκρότηση της Επιτροπής, που 
αναφέρεται στο θέμα 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α.: «Διορισμός  των Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
  Ορίζουμε Επιτροπή για την αξιολόγηση των προσφορών και την επιλογή Γραφείου 
Γενικού Τουρισμού, που θα αναλάβει τη μετάβαση, διαμονή και επιστροφή μαθητών και 
εκπαιδευτικών προς και από το Στρασβούργο, στο πλαίσιο του Προγράμματος EUROSCOLA, 
σχολ. έτους 2013-2014, ως ακολούθως: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Παπαβασιλείου Μάχη 
Τηλέφωνο: 2310474828 
Φαξ: 2310474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

 
 
 
 

      
     

    
  

   
 

  
  

  
 

      
     

    
  

   
 

  
  

  
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ1Ψ9-9ΝΤ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 2 

 
1. Γεώργιο Καρατάσιο, Περιφερειακό Διευθυντή Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας, 

Πρόεδρο 
2. Θώμογλου Γεώργιο, Πρόεδρο της Ομοσπονδίας Γονέων Θεσσαλονίκης, Μέλος 
3. Ρίζο Στυλιανό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Δ.Ε. στο ΑΠΥΣΔΕ, Μέλος 
4. Φιριπή Παρασκευή, αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Δ.Ε. στο ΑΠΥΣΔΕ, Μέλος 
5. Μαυρίδη Ιάκωβο, του ΓΕΛ Αρσακείου Θεσσαλονίκης, συνοδό της αποστολής, 

Μέλος 
6. Χανλίδου Μαρία, του 1ου

 
 ΓΕΛ Έδεσσας, συνοδό της αποστολής, Μέλος 

Η συνεδρίαση θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 11 Νοεμβρίου 2013 και ώρα 13:00 στα 
γραφεία της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας. 
 
 
 Ο Περιφερειακός Δ/ντής Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 
                                             
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛ1Ψ9-9ΝΤ


